
PAx

10-20m Inimeste töötsoon

Planeeritav puurauk

Märkused: Hoiatustõke on paigaldatud haagisele, mida veab sõiduauto. Puurmasin on varustatud igas suunas nähtava vilkuriga.
Liikuva iseloomuga töö liikluse korraldamises lähtutakse Maanteeameti juhendist "Riigiteede ajutine liikluskorraldus" (MA2018-009)
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Reaalprojekt OÜ
Vabaduse pst 174b
10917 Tallinn Estonia
tel +372 608 11 00
www.reaalprojekt.ee
reaalprojekt@reaalprojekt.ee

T-Model OÜ

Maantee nr 13111 Kauksi - Vasknarva km 5,22 - 5,43 (Linnu tee)
Geotehniline pinnaseuuring

Alutaguse vald, Ida-Viru maakond
GL24032

Puurimisaegse ajutise liikluskorralduse tüüpskeem

N/A

1.2

Vastutav täitja: L. ARUMÄE mai 2024

Osakonna juht: P. ILVES mai 2024
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Paigaldada 50-100 m enne töötsooni algust
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Text Box
KOOSKÕLASTATUDTaristu ehitamise ja korrashoiu osakond - Ida üksusAndrei Makarov  - Ida ja Lääne-Viru liikluskorraldaja8. mai 2024 aTingimustel1.	Ajutise liikluskorralduse projekt on kooskõlastatud eeldusel, et projekteerija on projekti koostamisel arvestanud kehtivate normidega, tegelike liiklustingimustega, teede mõõtmetega, teenindavate sõidukite näitajatega, olemasoleva liikluskorralduse ja liiklussagedusega.2.	Liikluskorraldusvahendid paigaldada juhindudes EVS 613 nõuetest. Liikluse korraldamisel objektil juhinduda määrusest „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nr 43 ja juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus“ MA 2018-009.3.	Paigaldatavad ajutised liiklusmärgid  valmistada 2. klassi valgustpeegeldava kilega. Liikluse korraldamisel riigiteel kasutada 2. suurusgrupi liiklusmärke.4.	Piirangud ja kitsendused ei tohi kesta kauem, olla kehtestatud varem või pikemale teelõigule kui see on töö korraldamiseks vajalik.5.	Masinad hoida väljaspool sõiduteed ja teepeenart. Kui see ei ole võimalik, esitada täiendavalt masinate teepeenrale paigutamise liikluskorralduse joonis.6.	Vähemalt 24 tundi enne tööde alustamist või liikluskorralduse muutmist teavitada liiklusjuhtimiskeskust  e-post tmc@transpordiamet.ee või Vähemalt 24 tundi enne tööde alustamist või liikluskorralduse muutmist teavitada liikluspiirangutest ja tööde tegemisest Transpordiametit Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas,  millele pääseb ligi Transpordiameti e-teeninduse kaudu. Kooskõlastatud liikluskorralduse joonised ei asenda teel ja teemaal töötamise luba.




